SDG7000A系列数据手册
0                                                                                                             www.siglent.com
SDG6000X-E
函数/任意波形发生器
数据手册
CN06A
www.siglent.com                                                                                                             1
特性与优点

SDG6000X-E 函数/任意波形发生器
16                                                                                                             www.siglent.com
订购信息
产品型号 产品说明
SDG6052X-E 500 MHz，2-CH，2.4 GSa/s，16-bit
SDG6032X-E 350 MHz，2-CH，2.4 GSa/s，16-bit
SDG6022X-E 200 MHz，2-CH，2.4 GSa/s，16-bit
SDG6012X-E 160 MHz，2-CH，2.4 GSa/s，16-bit
标配附件 数量
快速指南 1
电源线 1
USB 数据线 1